Sistema de Protocolo Único
Prefeitura Municipal de Fortaleza

Nº Processo:
Dt. Abertura:

Local Abertura:

Local Atual:

Tipo:
Assunto:

Envolvido:

Observação:

Anexos:
Folhas:

Para consultar o processo acesse:

Recebido por: em

P367212/2022
20/10/2022 - 15:27
GABPREF/CEPROT - Célula de
Gestão de Protocolo

GABPREF/COCONPRO -
Coordenadoria de Controle de

- Protocolo De Documentos Externo Interno

- Solicitações Diversas

Camara Municipal De Fortaleza

OFÍCIO Nº 1121/2022 - COGEL -
AUTÓGRAFO DO PROJETO DE
LEI   Nº 0367/2022

0
1

Fortaleza - 20/10/2022 - 15:30
http://spuevolucao.fortaleza.ce.gov.br/totem

CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

OFÍCIO Nº 1121/2022/COGEL

Fortaleza, 20 de outubro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
José Sarto Nogueira Moreira
Prefeito Municipal de Fortaleza
Rua São José, 01 – Centro
60765-165 – Fortaleza/CE

Assunto: Encaminha Autógrafo do Projeto de Lei Nº 0367/2022.

Senhor Prefeito,
Encaminho para SANÇÃO, NUMERAÇÃO e PUBLICAÇÃO, nos termos

dos  artigos  53  e  83,  inciso  III,  da  Lei  Orgânica  do  Município  de  Fortaleza,  o
Autógrafo do Projeto de Lei Nº 0367/2022, de sua autoria, que “Altera o art. 7º da
Lei nº 11.222, de 27 de dezembro de 2021, na forma que indica”.

Na oportunidade, sirvo-me do ensejo para renovar a Vossa Excelência
votos de apreço e elevada estima.

Atenciosamente,

VEREADOR ANTÔNIO HENRIQUE DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Fortaleza

Rua Dr. Thompson Bulcão, 830, Bairro Luciano Cavalcante, Fortaleza, Ceará
CEP: 60810-460 -  Fone: (85) 3444-8300

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nt
ôn

io
 H

en
riq

ue
 d

a
S

ilv
a

em
 2

0/
10

/2
02

2
14

:2
8:

59
.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//a
pi

.c
m

fo
r.

ce
.g

ov
.b

r/
as

si
na

do
r/

pd
f/c

37
4b

98
a-

c0
0b

-4
ae

f-
8e

65
-0

b0
67

2f
32

c0
6/

16
66

28
69

39
84

3.

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente por Antônio Henrique da Silva em 20/10/2022 14:28:59.

Para conferir o original capture o QRCode acima ou acesse o endereço eletrônico abaixo:

https://api.cmfor.ce.gov.br/assinador/pdf/c374b98a-c00b-4aef-8e65-0b0672f32c06/1666286939843.